14-02-2024 22:01:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi direcionado o trânsito neste local com objetivo dos radares instalados neste ali, neste quarteirão já é
proibido estacionar no lado direito o que facilita ainda mais a permissão de Direita Livre para entrar na Av. Marcos de
Freitas Costa.

promover estudos para criar DIREITA LIVRE, saindo da Av. Getúlio Vargas para entrar na Av. Marcos de
Freitas Costa sentido centro - bairro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

AVENIDA GETÚLIO VARGAS PRÓXIMO A ENTRADA DA AV MARCOS DE FREITAS COSTA,
MARTINS, 38.400-434, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 3437/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total